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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2017NOVO
Processo Administrativo Nº 149/2017

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILMARA FERNANDES

Data de Publicação: 03/10/2017 08:11:59

03/10/2017 08:17:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (MARINA DE OLIVEIRA MACIEL) foi substituído pela autoridade do promotor. SILMARA 
FERNANDES assume suas atribuições.
18/10/2017 15:17:00    CADASTRO DE PROPOSTA    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
18/10/2017 15:20:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
18/10/2017 15:34:17    CADASTRO DE PROPOSTA    JHONATAN BAGATOLI ME
18/10/2017 16:05:30    CADASTRO DE PROPOSTA    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45
18/10/2017 16:40:02    CADASTRO DE PROPOSTA    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME
18/10/2017 16:55:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME
18/10/2017 17:08:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45
18/10/2017 20:01:33    CADASTRO DE PROPOSTA    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
18/10/2017 20:08:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
18/10/2017 22:13:19    CADASTRO DE PROPOSTA    MONICA R. DE MELLO FARIA ME
19/10/2017 08:15:21    CADASTRO DE PROPOSTA    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA
19/10/2017 09:01:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos.
19/10/2017 09:01:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão está aberta e iniciaremos a etapa de lances a partir de agora.
19/10/2017 09:03:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos a todos que prestem muita atenção no momento de inserir os valores dos lances, para que não efetuem o cadastro com 
valor errado, pois, não nos responsabilizaremos pelo valor inserido incorretamente e que não seja possível efetuar o cancelamento.
19/10/2017 09:49:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos licitantes vencedores, GOMES COMÉRCIO TÊXTIL (itens 01 e 02) e FELIPE MATHIAS (itens 03, 04 e 05), há algum outro lance 
para ofertar?
19/10/2017 09:49:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Algum lance para encerrarmos a negociação?
19/10/2017 09:49:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardaremos 02 minutos.
19/10/2017 09:56:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bem, verificamos que os valores dos itens 01 e 02, da empresa GOMES COMÉRCIO TÊXTIL, e dos itens 03, 04 e 05, da empresa 
FELIPE MATHIAS, são aceitáveis.
19/10/2017 09:57:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, prosseguiremos com o certame.
19/10/2017 09:58:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, de acordo com o estabelecido no item 6.15 do edital, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para o envio da 
Proposta atualizada (dos itens para os quais foram vencedores) + Documentação exigida no item 7 (original ou cópia autenticada), 
via correios para o endereço constante no subitem 7.2.5 do referido instrumento.
19/10/2017 09:59:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atentem-se ao prazo para evitar transtornos desnecessários, principalmente os previstos no item 6.20 do edital.
19/10/2017 10:00:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Portanto, a sessão ficará suspensa durante o transcorrer do referido prazo. Retornaremos em 25/10/2017, às 9 hs, para 
prosseguimento do certame.
19/10/2017 10:01:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desejo a todos um ótimo dia.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  004 19.078.151/0001-90 30,00 9,79 Sim

2 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 13,39 9,80 Sim

3 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 100,00 10,05 Sim

4 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  046 20.453.472/0001-07 80,00 12,49 Sim

5 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 26,50 26,50 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 32,67 32,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: LENÇOL COM ELÁSTICO, COR BRANCA, LISO (SEM ESTAMPA), 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 120 G/M², 
MEDINDO APROX. 1,00 X 1,60 M (TOLERÂNCIA DE 5 CM), COM FIXAÇÃO DO ELÁSTICO EM TODAS AS EXTREMIDADES, 
BAINHA COM ACABAMENTO NOS QUATRO LADOS, COSTURA COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO E ETIQUETA DE 
ACORDO COM RESOLUÇÃO CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,79 Valor Total: 4.895,00

Marca: D.C Modelo: Classic

19/10/2017 10:14:35    PROCESSO SUSPENSO    PREGOEIRO
Motivo: AGUARDANDO O TRANSCORRER DO PRAZO PARA A APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS. RETORNO AGENDADO 
PARA O DIA 25/10/2017 ÀS 9H.
25/10/2017 09:04:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos.
25/10/2017 09:05:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que, após analisados os documentos encaminhados pelas empresas GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA – ME e FELIPE 
MATHIAS DE MORAIS EPP, foi verificado o pleno atendimento aos requisitos do edital.
25/10/2017 09:05:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, declaro que as referidas empresas foram consideradas HABILITADAS.
25/10/2017 09:05:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardaremos, neste momento, o prazo para manifestação da intenção de recurso.
25/10/2017 10:02:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
À empresa FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP: tendo em vista que houve manifestação de uma empresa concorrente, alegando 
acreditar que o produto cotado por esta empresa (item 03) não atende a descrição do Edital, necessitamos de seus esclarecimentos 
urgentes, já que uma eventual entrega de produto com especificação em desacordo com o Edital gerará grandes transtornos, tanto 
para o Município quanto para o fornecedor, que além da sua devolução estará sujeito às sanções previstas no Edital.
25/10/2017 10:21:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste momento, estamos aguardando que a referida empresa se manifeste a respeito.
25/10/2017 10:50:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, a empresa FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP confirmou que o produto cotado pela empresa (item 03) atende 
a especificação do Edital.
25/10/2017 11:04:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, decido pelo INDEFERIMENTO do recurso apresentado pela empresa GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA – ME, tendo 
em vista que a licitante FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP, conforme esclarecimentos prestados através do chat, alegou que o 
produto cotado pela empresa (item 03) atende a descrição do Edital.
25/10/2017 11:07:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ressaltamos que, no ato da entrega, será verificada a conformidade do produto com as especificações solicitadas em Edital e, caso 
haja algum problema, o mesmo será devolvido, sendo tomadas as providências previstas em Edital.
25/10/2017 11:09:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Passaremos, portanto, à Adjudicação dos itens.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

03/10/2017 08:11:59    PUBLICADO    

03/10/2017 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2017 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2017 09:03:57    DISPUTA    

19/10/2017 09:03:57    LANCE    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA 26,50

19/10/2017 09:03:57    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,39

19/10/2017 09:03:57    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 30,00

19/10/2017 09:03:57    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 32,67

19/10/2017 09:03:57    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 100,00

19/10/2017 09:03:57    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 80,00

19/10/2017 09:04:50    PRÉ-RANDÔMICO    

19/10/2017 09:04:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 3 minutos.
19/10/2017 09:05:38    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,38

19/10/2017 09:06:27    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,37

19/10/2017 09:07:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,35

19/10/2017 09:07:50    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2017 09:07:51    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,34

19/10/2017 09:07:58    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,33

19/10/2017 09:08:11    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,32

19/10/2017 09:08:22    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,31

19/10/2017 09:08:33    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,30

19/10/2017 09:08:42    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,29

19/10/2017 09:08:47    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,28

19/10/2017 09:09:01    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,25

19/10/2017 09:09:09    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,24

19/10/2017 09:09:11    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,00

19/10/2017 09:09:17    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,20

19/10/2017 09:09:22    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,99

19/10/2017 09:09:46    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,98

19/10/2017 09:09:54    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,97

19/10/2017 09:10:05    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,90

19/10/2017 09:10:10    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,89

19/10/2017 09:10:23    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,85

19/10/2017 09:10:32    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,84

19/10/2017 09:10:40    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,83

19/10/2017 09:10:42    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,80

19/10/2017 09:10:48    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,79

19/10/2017 09:10:55    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,75

19/10/2017 09:11:01    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,74

19/10/2017 09:11:12    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,72
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19/10/2017 09:11:14    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,73

19/10/2017 09:11:22    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,70

19/10/2017 09:11:22    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,71

19/10/2017 09:11:28    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,69

19/10/2017 09:11:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,65

19/10/2017 09:11:37    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,55

19/10/2017 09:11:39    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,64

19/10/2017 09:11:47    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,54

19/10/2017 09:11:58    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,50

19/10/2017 09:12:02    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,52

19/10/2017 09:12:08    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,49

19/10/2017 09:12:09    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,45

19/10/2017 09:12:37    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,40

19/10/2017 09:12:43    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,35

19/10/2017 09:12:53    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,30

19/10/2017 09:13:02    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,25

19/10/2017 09:13:12    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,23

19/10/2017 09:13:18    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,15

19/10/2017 09:13:31    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,00

19/10/2017 09:13:34    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,10

19/10/2017 09:13:41    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,99

19/10/2017 09:13:56    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,85

19/10/2017 09:14:06    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,80

19/10/2017 09:14:09    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,50

19/10/2017 09:14:23    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,49

19/10/2017 09:14:28    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,45

19/10/2017 09:14:31    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,48

19/10/2017 09:14:38    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,40

19/10/2017 09:14:43    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,35

19/10/2017 09:14:50    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,32

19/10/2017 09:14:52    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,30

19/10/2017 09:15:01    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,25

19/10/2017 09:15:05    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,24

19/10/2017 09:15:15    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,20

19/10/2017 09:15:24    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,18

19/10/2017 09:15:28    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,15

19/10/2017 09:15:33    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,10

19/10/2017 09:15:38    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,12

19/10/2017 09:15:45    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,05

19/10/2017 09:15:53    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,00

19/10/2017 09:15:54    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,95

19/10/2017 09:16:05    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,80

19/10/2017 09:16:16    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,79

19/10/2017 09:16:17    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,75
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19/10/2017 09:16:29    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,70

19/10/2017 09:16:31    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,72

19/10/2017 09:16:40    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,65

19/10/2017 09:16:49    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,60

19/10/2017 09:16:49    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,55

19/10/2017 09:17:02    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,50

19/10/2017 09:17:11    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,35

19/10/2017 09:17:16    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,45

19/10/2017 09:17:22    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,30

19/10/2017 09:17:33    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,29

19/10/2017 09:17:42    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,20

19/10/2017 09:17:44    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,28

19/10/2017 09:17:58    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,19

19/10/2017 09:18:04    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,18

19/10/2017 09:18:14    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,15

19/10/2017 09:18:19    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,10

19/10/2017 09:18:28    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,09

19/10/2017 09:18:29    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 10,05

19/10/2017 09:18:36    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,04

19/10/2017 09:18:41    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,00

19/10/2017 09:18:51    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 9,95

19/10/2017 09:19:03    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,93

19/10/2017 09:19:13    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 9,85

19/10/2017 09:19:24    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,84

19/10/2017 09:19:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 9,80

19/10/2017 09:19:47    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,79

19/10/2017 09:19:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
19/10/2017 09:19:51    HABILITAÇÃO    

19/10/2017 09:44:15    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Bom dia, Qual procedimento agora???
19/10/2017 09:52:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vencedor, consegue melhorar alguma coisa no valor?
19/10/2017 09:53:03    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Nossos preços já estão bem no nosso limite de negociação...
19/10/2017 10:00:34    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Qual o prazo para manifestação de recurso? 
19/10/2017 10:08:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a Habilitação dos vencedores, é aberto o prazo (30 minutos) para manifestação da intenção de recurso via sistema. Depois de 
manifestada o intenção, a licitante disporá do prazo de 03 (três) dias corridos para apresentação das razões do recurso, conforme 
item 8.2 do edital.
19/10/2017 10:14:35    SUSPENSO    

25/10/2017 09:00:54    HABILITAÇÃO    

25/10/2017 09:06:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2017 09:11:08    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Tenho interesse em manifestar recurso!
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25/10/2017 09:15:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Favor digitar no campo de manifestação de recurso o interesse motivado. Qualquer dúvida operacional, entrar em contato com a BLL.
25/10/2017 09:28:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sr. licitante, ressaltamos que a empresa deve manifestar MOTIVADAMENTE sua intenção de interpor recurso, através de formulário 
próprio do Sistema Eletrônico, explicitando sucintamente suas razões.
25/10/2017 09:33:50    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Senhor (a) pregoeiro (a) manifestamos no campo do sistemos Manifestação de Recursos.
25/10/2017 09:36:11    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2017 09:44:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante, estamos analisando. Por gentileza, peço que aguarde alguns minutos.
25/10/2017 11:13:43    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  004 19.078.151/0001-90 10,50 6,50 Sim

2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 50,00 6,58 Sim

3 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 9,79 6,60 Sim

4 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 50,00 8,05 Sim

5 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 12,50 12,49 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 18,67 18,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/10/2017 08:11:59    PUBLICADO    

03/10/2017 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2017 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2017 09:03:57    DISPUTA    

19/10/2017 09:03:57    LANCE    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA 12,50

19/10/2017 09:03:57    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 50,00

19/10/2017 09:03:57    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,50

19/10/2017 09:03:57    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 18,67

19/10/2017 09:03:57    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 50,00

19/10/2017 09:03:57    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 9,79

19/10/2017 09:04:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 3 minutos.
19/10/2017 09:04:51    PRÉ-RANDÔMICO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: FRONHA, TIPO ENVELOPE, TAMANHO ADULTO, 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 120 G/M², COM 180 FIOS, 
MEDINDO APROX. 50 X 70 CM (TOLERÂNCIA 5 CM), COM ABA INTERNA DE 20 CM, NA COR BRANCA, SEM ESTAMPA (LISO), 
ARREMATES NAS EXTREMIDADES E ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUÇÃO CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.300,00

Marca: H.E Modelo: Home
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19/10/2017 09:05:52    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,78

19/10/2017 09:07:49    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,75

19/10/2017 09:07:51    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2017 09:08:02    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,74

19/10/2017 09:08:09    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,73

19/10/2017 09:08:24    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,72

19/10/2017 09:08:31    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,70

19/10/2017 09:08:38    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,69

19/10/2017 09:08:47    LANCE    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA 12,49

19/10/2017 09:08:54    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,68

19/10/2017 09:09:02    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,67

19/10/2017 09:09:09    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,65

19/10/2017 09:09:16    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,64

19/10/2017 09:09:48    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 9,60

19/10/2017 09:09:54    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,59

19/10/2017 09:10:02    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,58

19/10/2017 09:10:22    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 9,55

19/10/2017 09:10:31    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,50

19/10/2017 09:10:33    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,54

19/10/2017 09:10:45    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,49

19/10/2017 09:10:55    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 9,45

19/10/2017 09:11:03    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,40

19/10/2017 09:11:11    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,39

19/10/2017 09:11:23    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,30

19/10/2017 09:11:29    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,28

19/10/2017 09:11:30    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 9,25

19/10/2017 09:11:43    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,20

19/10/2017 09:11:50    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,15

19/10/2017 09:11:51    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 9,18

19/10/2017 09:11:58    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 9,10

19/10/2017 09:12:08    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 9,05

19/10/2017 09:12:14    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,95

19/10/2017 09:12:24    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 8,94

19/10/2017 09:12:31    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,90

19/10/2017 09:12:37    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,80

19/10/2017 09:12:45    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 8,75

19/10/2017 09:12:52    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,70

19/10/2017 09:13:00    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 8,65

19/10/2017 09:13:08    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,60

19/10/2017 09:13:11    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 8,45

19/10/2017 09:13:17    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,40

19/10/2017 09:13:19    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 8,59

19/10/2017 09:13:22    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 8,55

19/10/2017 09:13:27    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 8,35
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19/10/2017 09:13:32    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,30

19/10/2017 09:13:34    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 8,34

19/10/2017 09:13:38    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 8,25

19/10/2017 09:13:42    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,20

19/10/2017 09:13:46    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 8,15

19/10/2017 09:13:52    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,14

19/10/2017 09:13:57    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 8,10

19/10/2017 09:14:03    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 8,09

19/10/2017 09:14:08    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 8,00

19/10/2017 09:14:12    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 8,05

19/10/2017 09:14:14    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 7,60

19/10/2017 09:14:16    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 7,98

19/10/2017 09:14:27    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 7,50

19/10/2017 09:14:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 7,40

19/10/2017 09:14:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 7,49

19/10/2017 09:14:40    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 7,35

19/10/2017 09:14:49    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 7,30

19/10/2017 09:14:56    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 7,25

19/10/2017 09:15:04    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 7,20

19/10/2017 09:15:09    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 7,15

19/10/2017 09:15:17    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 7,10

19/10/2017 09:15:22    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 7,05

19/10/2017 09:15:25    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 6,99

19/10/2017 09:15:29    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,97

19/10/2017 09:15:40    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,90

19/10/2017 09:15:43    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 6,95

19/10/2017 09:15:47    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,87

19/10/2017 09:16:00    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 6,85

19/10/2017 09:16:03    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,80

19/10/2017 09:16:04    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,82

19/10/2017 09:16:14    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,78

19/10/2017 09:16:24    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,70

19/10/2017 09:16:30    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 6,65

19/10/2017 09:16:34    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,69

19/10/2017 09:16:36    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,60

19/10/2017 09:16:40    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,64

19/10/2017 09:16:44    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,59

19/10/2017 09:16:48    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 6,50

19/10/2017 09:16:49    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,58

19/10/2017 09:16:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
19/10/2017 09:16:51    HABILITAÇÃO    

19/10/2017 09:53:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vencedor, consegue melhorar alguma coisa no valor?
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19/10/2017 09:53:22    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Nossos preços já estão bem no nosso limite de negociação...
19/10/2017 10:14:35    SUSPENSO    

25/10/2017 09:00:54    HABILITAÇÃO    

25/10/2017 09:06:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2017 09:36:11    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2017 11:13:44    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 14,59 9,99 Sim

2 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  040 19.078.151/0001-90 25,00 10,05 Sim

3 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 50,00 11,59 Sim

4 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 40,00 12,02 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  020 22.992.632/0001-11 17,38 17,38 Sim

6 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 39,50 39,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/10/2017 08:11:59    PUBLICADO    

03/10/2017 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2017 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2017 09:17:38    DISPUTA    

19/10/2017 09:17:38    LANCE    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA 39,50

19/10/2017 09:17:38    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 40,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 25,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 17,38

19/10/2017 09:17:38    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 50,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 14,59

19/10/2017 09:17:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 3 minutos.
19/10/2017 09:17:53    PRÉ-RANDÔMICO    

19/10/2017 09:19:43    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,57

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA ADULTO, MEDINDO APROX. 0,70 X 1,40 M (TOLERÂNCIA 5 CM), TECIDO FELPUDO 
100% ALGODÃO, 160 FIOS, PESANDO NO MÍNIMO 300 G/M², NA COR BRANCA, LISA (SEM ESTAMPA), COSTURA 
ENVIESADAS NOS QUATRO LADOS E TER ACABAMENTOS NAS BARRAS LATERAIS SUPERIOR E INFERIOR, COM LINHA 
COMPATÍVEL COM A COR DA TOALHA PARA EVITAR DESFIAMENTO. NÃO PODERÁ CONTER BARRADOS EM TALAGARÇA E 
DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 4.995,00

Marca: NAJ Modelo: Adulto
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19/10/2017 09:20:02    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,58

19/10/2017 09:20:20    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,56

19/10/2017 09:20:30    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,55

19/10/2017 09:20:49    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,53

19/10/2017 09:20:53    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2017 09:20:57    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,52

19/10/2017 09:21:13    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,50

19/10/2017 09:21:20    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 14,45

19/10/2017 09:21:24    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,49

19/10/2017 09:21:32    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,40

19/10/2017 09:21:32    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,44

19/10/2017 09:21:40    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,39

19/10/2017 09:21:49    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 14,20

19/10/2017 09:21:50    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,38

19/10/2017 09:21:57    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,10

19/10/2017 09:22:02    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 14,18

19/10/2017 09:22:05    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 14,05

19/10/2017 09:22:13    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 14,03

19/10/2017 09:22:16    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 14,00

19/10/2017 09:22:25    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,99

19/10/2017 09:22:27    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,95

19/10/2017 09:22:30    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,97

19/10/2017 09:22:35    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,90

19/10/2017 09:22:40    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,75

19/10/2017 09:22:42    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,88

19/10/2017 09:22:46    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,85

19/10/2017 09:22:46    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,70

19/10/2017 09:22:52    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,67

19/10/2017 09:22:53    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,65

19/10/2017 09:22:57    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,60

19/10/2017 09:23:03    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,50

19/10/2017 09:23:07    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,49

19/10/2017 09:23:07    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,55

19/10/2017 09:23:13    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,43

19/10/2017 09:23:13    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,40

19/10/2017 09:23:24    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,39

19/10/2017 09:23:26    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,33

19/10/2017 09:23:28    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,35

19/10/2017 09:23:30    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,30

19/10/2017 09:23:33    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,25

19/10/2017 09:23:40    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 13,20

19/10/2017 09:23:42    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,15

19/10/2017 09:23:42    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,28

19/10/2017 09:23:46    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 13,10

10 de 18Gerado em: 25/10/2017 11:13:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP



19/10/2017 09:23:52    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 13,00

19/10/2017 09:23:58    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,99

19/10/2017 09:23:58    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 13,05

19/10/2017 09:24:01    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,95

19/10/2017 09:24:04    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,90

19/10/2017 09:24:07    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,96

19/10/2017 09:24:16    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,85

19/10/2017 09:24:19    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,80

19/10/2017 09:24:26    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,75

19/10/2017 09:24:30    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,70

19/10/2017 09:24:32    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,50

19/10/2017 09:24:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,65

19/10/2017 09:24:36    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,49

19/10/2017 09:24:42    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,40

19/10/2017 09:24:47    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,39

19/10/2017 09:24:47    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,45

19/10/2017 09:24:56    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,33

19/10/2017 09:24:58    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,35

19/10/2017 09:24:59    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,30

19/10/2017 09:25:01    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,29

19/10/2017 09:25:09    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,20

19/10/2017 09:25:11    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,23

19/10/2017 09:25:11    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,19

19/10/2017 09:25:19    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,10

19/10/2017 09:25:22    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 12,09

19/10/2017 09:25:22    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,15

19/10/2017 09:25:27    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 12,00

19/10/2017 09:25:29    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 12,07

19/10/2017 09:25:32    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,99

19/10/2017 09:25:33    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 12,02

19/10/2017 09:25:37    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 11,59

19/10/2017 09:25:42    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,87

19/10/2017 09:25:43    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,85

19/10/2017 09:25:48    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,50

19/10/2017 09:26:02    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,45

19/10/2017 09:26:09    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,39

19/10/2017 09:26:17    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,30

19/10/2017 09:26:20    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,29

19/10/2017 09:26:27    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,20

19/10/2017 09:26:30    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 11,19

19/10/2017 09:26:41    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 11,00

19/10/2017 09:26:47    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,99

19/10/2017 09:28:11    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,95

19/10/2017 09:28:16    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,89
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19/10/2017 09:28:27    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,85

19/10/2017 09:28:30    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,78

19/10/2017 09:28:47    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,75

19/10/2017 09:28:50    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,66

19/10/2017 09:29:06    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,65

19/10/2017 09:29:12    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,59

19/10/2017 09:29:22    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,55

19/10/2017 09:29:27    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,49

19/10/2017 09:29:40    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,45

19/10/2017 09:29:42    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,39

19/10/2017 09:29:56    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,35

19/10/2017 09:29:58    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,26

19/10/2017 09:30:04    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,25

19/10/2017 09:31:25    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,24

19/10/2017 09:31:28    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,17

19/10/2017 09:33:06    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,16

19/10/2017 09:33:12    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,15

19/10/2017 09:34:27    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,10

19/10/2017 09:34:29    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 10,06

19/10/2017 09:36:43    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,05

19/10/2017 09:36:45    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 9,99

19/10/2017 09:39:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
19/10/2017 09:39:53    HABILITAÇÃO    

19/10/2017 09:53:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vencedor, consegue melhorar alguma coisa no valor?
19/10/2017 09:55:54    MENSAGEM    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
Infelizmente não conseguiremos, já estamos em nossos mínimos.
19/10/2017 10:14:35    SUSPENSO    

25/10/2017 09:00:54    HABILITAÇÃO    

25/10/2017 09:06:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2017 09:35:57    RECURSO MANIFESTADO    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Prezados senhores, Venho por meio deste verificar a possibilidade de solicitar uma AMOSTRA do item 03, pois conhecemos o 
produto da concorrente e acreditamos que não será entregue conforme a descrição. Caso quieram disponibilizaremos uma amostra 
também para comparação.
25/10/2017 09:36:11    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

25/10/2017 10:05:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
À empresa FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP: Sr. licitante, venho por meio deste confirmar se o produto cotado pela empresa 
(Item 03) atende a especificação do Edital.
25/10/2017 10:34:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante, estou aguardando a confirmação.
25/10/2017 10:41:11    MENSAGEM    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
Senhora Pregoeira, bom dia! Informamos que nossa toalha, ítem 03, atende na totalidade as especificações do referido Edital. 
Ficamos à disposição para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos necessários.
25/10/2017 11:05:54    MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA    PREGOEIRO
INDEFERIDO, tendo em vista que a licitante FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP, conforme esclarecimentos prestados através do 
chat, alegou que o produto cotado pela empresa (item 03) atende a descrição do Edital.
25/10/2017 11:08:05    EM ADJUDICAÇÃO    
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25/10/2017 11:13:44    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  087 19.980.359/0001-09 6,10 5,96 Sim

2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 20,00 5,97 Sim

3 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  004 19.078.151/0001-90 10,00 10,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 14,85 14,85 Sim

5 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 21,00 21,00 Sim

6 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/10/2017 08:11:59    PUBLICADO    

03/10/2017 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2017 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2017 09:17:38    DISPUTA    

19/10/2017 09:17:38    LANCE    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA 21,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 14,85

19/10/2017 09:17:38    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 30,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 20,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,10

19/10/2017 09:17:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 3 minutos.
19/10/2017 09:17:52    PRÉ-RANDÔMICO    

19/10/2017 09:20:29    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,09

19/10/2017 09:20:52    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2017 09:22:32    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,08

19/10/2017 09:22:42    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,07

19/10/2017 09:22:50    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,06

19/10/2017 09:23:07    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,05

19/10/2017 09:23:14    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,04

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: TOALHA DE ROSTO PARA ADULTO, MEDINDO APROX. 0,50 X 0,80 M(TOLERÂNCIA 5 CM), TECIDO FELPUDO 100% 
ALGODÃO, FELPA DUPLA 2 X2, PESANDO NO MÍNIMO 300 G/M² NA COR BRANCA, LISA (SEM ESTAMPA), COSTURA 
ENVIESADAS NOS QUATRO LADOS E TER ACABAMENTOS EM BARRA NAS LATERAIS SUPERIOR E INFERIOR, COM LINHA 
COMPATÍVEL COM A COR DA TOALHA PARA EVITAR DESFIAMENTO. NÃO PODERÁ CONTER BARRADOS EM TALAGARÇA E 
DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,96 Valor Total: 596,00

Marca: NAJ Modelo: Adulto
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19/10/2017 09:23:35    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,03

19/10/2017 09:23:39    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,02

19/10/2017 09:24:10    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 6,01

19/10/2017 09:24:14    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 6,00

19/10/2017 09:24:20    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 5,99

19/10/2017 09:24:26    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 5,98

19/10/2017 09:25:21    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 5,97

19/10/2017 09:25:27    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 5,96

19/10/2017 09:37:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
19/10/2017 09:37:52    HABILITAÇÃO    

19/10/2017 09:53:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vencedor, consegue melhorar alguma coisa no valor?
19/10/2017 10:14:35    SUSPENSO    

25/10/2017 09:00:54    HABILITAÇÃO    

25/10/2017 09:06:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2017 09:36:11    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2017 11:13:44    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 22,78 16,74 Sim

2 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  040 19.078.151/0001-90 35,00 16,80 Sim

3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 80,00 22,34 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  077 17.353.208/0001-97 114,95 34,50 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 37,25 37,25 Sim

6 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 65,00 65,00 Sim

7 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  032 23.002.732/0001-16 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/10/2017 08:11:59    PUBLICADO    

03/10/2017 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: COBERTOR INFANTIL, MEDINDO 0,90 X 1,10 M NO MÍNIMO, MICROFIBRA, COMPOSTO DE 100% POLIÉSTER, 
ANTIALÉRGICO, COM BOA CAPACIDADE TÉRMICA DE RETENÇÃO DE CALOR, LEVEZA E TEXTURA DELICADA, PESANDO 
NO MÍNIMO 180 G/M², UMA FACE, COR CLARA, LISO, UNIFORME EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA E RESISTENTE A AÇÃO DA 
LUZ, DA ÁGUA, CLORO E SABÃO, ACABAMENTO REFORÇADO NAS BORDAS, DEVENDO MANTER A MACIEZ APÓS A 
LAVAGEM E QUE NÃO FORME BOLINHAS E ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 300 Valor Unit.: 16,74 Valor Total: 5.022,00

Marca: NAJ Modelo: Berço
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19/10/2017 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2017 09:17:38    DISPUTA    

19/10/2017 09:17:38    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 37,25

19/10/2017 09:17:38    LANCE    CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45 150,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 80,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA 65,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 114,95

19/10/2017 09:17:38    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 35,00

19/10/2017 09:17:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,78

19/10/2017 09:17:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 3 minutos.
19/10/2017 09:17:51    PRÉ-RANDÔMICO    

19/10/2017 09:19:43    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,76

19/10/2017 09:20:51    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2017 09:21:17    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 34,50

19/10/2017 09:22:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,75

19/10/2017 09:22:56    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,74

19/10/2017 09:23:16    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,70

19/10/2017 09:23:24    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,69

19/10/2017 09:23:36    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,60

19/10/2017 09:23:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,55

19/10/2017 09:23:47    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,54

19/10/2017 09:23:52    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,53

19/10/2017 09:24:00    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,52

19/10/2017 09:24:02    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,50

19/10/2017 09:24:15    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,45

19/10/2017 09:24:24    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,43

19/10/2017 09:24:33    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,42

19/10/2017 09:24:37    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,41

19/10/2017 09:24:43    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,40

19/10/2017 09:24:43    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,39

19/10/2017 09:24:48    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,38

19/10/2017 09:24:53    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,36

19/10/2017 09:24:59    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,35

19/10/2017 09:25:02    LANCE    NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME 22,34

19/10/2017 09:25:09    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 22,00

19/10/2017 09:25:12    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 22,33

19/10/2017 09:25:19    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,99

19/10/2017 09:25:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 21,80

19/10/2017 09:25:41    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,79

19/10/2017 09:25:46    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,78

19/10/2017 09:25:50    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 21,60

19/10/2017 09:25:53    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,77

19/10/2017 09:25:58    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,59
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19/10/2017 09:26:04    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,45

19/10/2017 09:26:10    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 21,35

19/10/2017 09:26:18    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,30

19/10/2017 09:26:35    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 21,25

19/10/2017 09:26:37    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 21,20

19/10/2017 09:26:50    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 21,00

19/10/2017 09:26:57    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,98

19/10/2017 09:27:06    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 20,90

19/10/2017 09:27:09    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,89

19/10/2017 09:27:18    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 20,85

19/10/2017 09:27:26    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,84

19/10/2017 09:27:36    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 20,80

19/10/2017 09:27:40    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,79

19/10/2017 09:27:48    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,78

19/10/2017 09:27:50    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 20,75

19/10/2017 09:27:55    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,74

19/10/2017 09:28:03    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 20,70

19/10/2017 09:28:09    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 20,60

19/10/2017 09:28:18    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 20,55

19/10/2017 09:28:21    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,85

19/10/2017 09:28:41    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 19,80

19/10/2017 09:28:52    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,75

19/10/2017 09:29:14    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 19,70

19/10/2017 09:29:19    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,65

19/10/2017 09:29:30    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 19,55

19/10/2017 09:29:42    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,50

19/10/2017 09:29:50    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 19,45

19/10/2017 09:29:55    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,40

19/10/2017 09:29:59    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,30

19/10/2017 09:30:03    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,20

19/10/2017 09:30:06    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,10

19/10/2017 09:30:06    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 10,25

19/10/2017 09:30:10    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 19,05

19/10/2017 09:31:05    MENSAGEM    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 10,25.
19/10/2017 09:32:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 10,25 foi cancelado.
19/10/2017 09:32:18    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 19,00

19/10/2017 09:32:27    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,95

19/10/2017 09:32:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante, lance cancelado.
19/10/2017 09:32:37    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,90

19/10/2017 09:32:43    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,85

19/10/2017 09:32:55    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,80

19/10/2017 09:32:59    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,75
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19/10/2017 09:33:03    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,65

19/10/2017 09:33:08    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,55

19/10/2017 09:33:13    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,60

19/10/2017 09:33:24    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,54

19/10/2017 09:33:31    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,53

19/10/2017 09:33:38    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,50

19/10/2017 09:33:41    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,49

19/10/2017 09:33:49    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,45

19/10/2017 09:33:56    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,44

19/10/2017 09:34:06    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,40

19/10/2017 09:34:12    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,39

19/10/2017 09:34:18    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,35

19/10/2017 09:34:22    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,34

19/10/2017 09:34:33    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,30

19/10/2017 09:34:38    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,29

19/10/2017 09:34:44    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,20

19/10/2017 09:34:49    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,19

19/10/2017 09:34:55    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,15

19/10/2017 09:35:00    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 18,10

19/10/2017 09:35:01    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 18,00

19/10/2017 09:35:09    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,99

19/10/2017 09:35:18    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,95

19/10/2017 09:35:25    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,93

19/10/2017 09:35:28    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,94

19/10/2017 09:35:32    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,92

19/10/2017 09:35:37    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,91

19/10/2017 09:35:42    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,90

19/10/2017 09:35:47    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,89

19/10/2017 09:35:48    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,85

19/10/2017 09:35:53    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,84

19/10/2017 09:35:57    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,83

19/10/2017 09:36:03    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,80

19/10/2017 09:36:08    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,79

19/10/2017 09:36:12    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,78

19/10/2017 09:36:16    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,77

19/10/2017 09:36:16    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,76

19/10/2017 09:36:22    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,75

19/10/2017 09:36:27    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,73

19/10/2017 09:36:36    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,70

19/10/2017 09:36:39    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,69

19/10/2017 09:36:54    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,65

19/10/2017 09:36:59    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,60

19/10/2017 09:37:09    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,55

19/10/2017 09:37:15    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,54
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19/10/2017 09:37:23    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,53

19/10/2017 09:37:25    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,52

19/10/2017 09:37:34    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,50

19/10/2017 09:37:36    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,49

19/10/2017 09:37:44    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,45

19/10/2017 09:37:46    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 17,44

19/10/2017 09:37:56    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 17,35

19/10/2017 09:38:05    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 16,98

19/10/2017 09:38:11    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 16,95

19/10/2017 09:38:19    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 16,94

19/10/2017 09:38:29    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 16,90

19/10/2017 09:38:32    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 16,82

19/10/2017 09:38:45    LANCE    GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME 16,80

19/10/2017 09:38:48    LANCE    FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP 16,74

19/10/2017 09:38:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP
19/10/2017 09:38:52    HABILITAÇÃO    

19/10/2017 09:53:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vencedor, consegue melhorar alguma coisa no valor?
19/10/2017 10:14:35    SUSPENSO    

25/10/2017 09:00:54    HABILITAÇÃO    

25/10/2017 09:06:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2017 09:36:11    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2017 11:13:44    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   SILMARA FERNANDES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ÍVINA ANTONIELA ZATTONI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   MIRIAN DA SILVA BOMBONATTE
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